

Подрядчик:

SRL "Eurostil Construct" IDNO 101600001209 TVA 0207625

Заказчик:

I.M "Amir" SRL, IDNO 1002600010505, TVA 0202289

Предварительная смета

Металлоконструкции под оборудование (чилера)

по объекту: по объекту : Reconstructia imobilului in vederea amplasarii unui Complex Multifunctional (oficii, showroom) din str.S.Lazo №38, Mun.Chisianu, N cad. 01005190039.01

№ п/п	Наименование работ	Един. изм.	Кол-во	Един. расценка	Сумма в леях
	Изготовление и монтаж металлоконструкций по оси 5 между осями "В-С"				
1	Изготовление закладных деталей РМ-1	шт	2	72,60	145,20
2	Изготовление закладных деталей поз 7-8-9-13	шт	16	36,00	576,00
3	Монтаж закладных деталей с установкой на клей "Hilti " РМ-1	шт	2	39,00	78,00
	Сверление отверстий в ж.б конструкциях L-210mm	шт	12	25,00	300,00
4	Монтаж металлоконструкций из швелера № 16	кг	306,72	5,50	1 686,96
5	Монтаж металлоконструкций из швелера № 22	кг	579	5,50	3 184,50
6	Монтаж уголка 50*50*5	м.п	5,1	132,00	673,20
	Монтаж и изготовление перил ограждения из профильной трубы 20*20	м.п	40,8	132,00	5 385,60
7	Монтаж просечно-вытяжного листа толщ 6 мм	кг	173	6,00	1 038,00
8	Изготовление и монтаж лестницы из уголка 80*80*9	м.п	12,8	144,00	1 843,20
9	Изготовление и монтаж лестницы из уголка 50*50*5	м.п	12,10	144,00	1 742,40
	Рамма под чилер на кровле отм 39,500				
10	Сверление отверстий диаметром 18 мм в ж.б конструкциях, L=100mm	шт	28	20,00	560,00
11	Установка анкеров ф 16 мм	шт	28,00	35,00	980,00
12	Изготовление и монтаж металлоконструкций из профильной трубы	м.п	41,30	156,00	6 442,80
	Итого				24 635,86
	Погрузо-разгрузочные работы	5%			1 231,79
	Итого работа				25 867,65
	Соц фонд и соцстрах	22,5%			5 820,22
	Итого работа				31 687,87

	Наименование материалов	Ед. измер.	Кол-во	Един. расценка	Сумма в леях
1	Закладная детали РМ 1 -2 шт				
2	Уголок 200*200*12 L=300 -1шт	м.п	0,69	514,35	354,90
3	Арматура диаметр 16 А-III L=210 -4 шт	м.п	1,85	16,60	30,68
4	SC-1 и SC-2 (Scara metalica)				0,00
5	Уголок 80*80*6	м.п	14,08	111,67	1 572,27
6	Уголок 50*50*5	м.п	13,31	46,67	621,13
7	Лист толщ 10мм	м2	0,05	909,03	41,82
8	Металлоконструкции по оси 5 между осями "В-С"				0,00
9	Швелер № 16	м.п	18,90	172,50	3 260,25
10	Швелер № 22	м.п	15,20	329,00	5 000,80
11	Уголок 50*50*5	м.п	5,71	45,43	259,52
12	Квадрат 20*20	м.п	44,80	42,81	1 917,81
13	Лист просечно-вытяжного листа толщ 6 мм	м2	10,50	12,50	131,25
14	Лист толщ 10мм	м2	0,35	909,03	313,62
15	Уголок 100*100*10 мм	м.п	0,80	186,04	148,83
16	Рамма под чилер на кровле отм 39,500				0,00
17	Труба профильная 100*80*4,5	м.п	33,44	144,44	4 830,13
18	Труба профильная 60*60*4,0	м.п	12,40	78,98	979,29
19	Химанкер Hilti	шт	3,20	350,00	1 120,00
20	Сверла диаметр 16	шт	1	210,00	126,00
21	Электроды d=3,25мм	кг	28	28,50	806,60
22	Грунтовка д/металла ГФ-021	кг	19	34,80	656,60
23	Растворитель	бут	3	45,00	141,51
24	Газ пропан бутан (3кг на тн)	л	5	9,50	43,92
25	Кислород (0,5бал на тн)	бал	2	135,00	270,00
26	Диски отрезные металл диаметр 125 мм	шт	6	16,00	94,91
	Итого материалы				22 721,83
	Транспортные расходы	7,0%			1 590,53
	Итого материалы				24 312,36
	Итого работа, материалы				56 000,24
	Накладные расходы	10,0%			5 600,02
	Итого				61 600,26
	Рентабельность	6%			3 696,02
	Итого				65 296,28
	Непредвиденные затраты	2,0%			1 305,93
	Итого				66 602,20
	НДС	20%			13 320,44
	Всего по Смете:				79 922,64

ЗАКАЗЧИК:

I.M. "Amir" SRL

Moldova, Chisinau, str. Calea Basarabiei, 4

Cod fiscal 1002600010505

IBAN MD04EX0000000222429043MD

BC "EXIMBANK" SA Gruppo Veneto Banca fil.N3

Chisinau, EXIMMD22404

Cod TVA 02022289

Директор Fakeeh Derar

ГЕНПОДРЯДЧИК:

"Eurostil Construct" srl

Moldova, Chisinau, str. Mitropolit Gurie Grosu, 16

Cod fiscal - 1010600001209.

IBAN MD47ML000000000225122029

Filiala Premium, BC "Moldindconbank" SA m.

Chisinau,

MOLDMD2X320, Cod TVA 0207625

Директор Щербина Анжела